
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/368/2023 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz na podstawie art. 211, 212, 
214, 215, 217, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów budżetowych po zmianach wynosi 35 281 664, 60 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości 25 782 354, 60 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 9 499 310, 00 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi 36 429 638, 10 zł,w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości 25 236 333, 30 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 11 193 304, 80 zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok" do Uchwały Nr LIX/ 345/ 2022 Rady 
Gminy Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 9 "Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem  środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" do Uchwały Nr LIX/ 345/ 2022 Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje  brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 10 " Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, podlegających przekazaniu do budżetu państwa" do Uchwały Nr LIX/ 345/ 
2022 Rady Gminy Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 
2023 rok, otrzymuje  brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 8996



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzeziny 

 
 

Marek Kolasa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8996



Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII /368/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia  22 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 63 528,00 -5 361,00 0,00 58 167,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    63 528,00 -5 361,00 0,00 58 167,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

63 478,00 -5 361,00 0,00 58 117,00 

801   Oświata i wychowanie 49 500,00 0,00 91 619,00 141 119,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    49 500,00 0,00 91 619,00 141 119,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8996



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 91 619,00 91 619,00 

852   Pomoc społeczna 285 150,00 -13 136,00 5 336,00 277 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    285 150,00 -13 136,00 5 336,00 277 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

277 000,00 -13 136,00 5 336,00 269 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 922 008,60 0,00 75 480,00 2 997 488,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 922 008,60 0,00 75 480,00 2 997 488,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

27 540,00 0,00 75 480,00 103 020,00 

855   Rodzina 1 993 361,00 -47,00 37 377,00 2 030 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 993 361,00 -47,00 37 377,00 2 030 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 982 355,00 -47,00 37 377,00 2 019 685,00 

bieżące raze
m: 

25 541 086,60 -18 544,00 259 812,00 25 782 354,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe raze

m: 
9 499 310,00 0,00 0,00 9 499 310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8996



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 363 310,00 0,00 0,00 4 363 310,00 

Ogółem: 35 040 396,60 -18 544,00 259 812,00 35 281 664,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 363 310,00 0,00 0,00 4 363 310,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8996



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/368//2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 204 800,00 704 800,00 704 800,00 0,00 704 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 254 800,00 701 800,00 701 800,00 0,00 701 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 733 100,00 683 100,00 683 100,00 0,00 683 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 783 100,00 680 100,00 680 100,00 0,00 680 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 600,00 190 600,00 190 600,00 5 600,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 240 600,00 240 600,00 240 600,00 5 600,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 049 128,00 3 974 128,00 3 691 395,00 2 930 835,00 760 560,00 0,00 184 200,00 98 533,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 249,51 -12 249,51 -5 361,00 0,00 -5 361,00 0,00 0,00 -6 888,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 888,51 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 888,51 3 888,51 3 888,51 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 043 767,00 3 964 878,49 3 686 034,00 2 930 835,00 755 199,00 0,00 184 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
przed zmianą 63 478,00 63 478,00 63 278,00 36 635,00 26 643,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 361,00 -5 361,00 -5 361,00 0,00 -5 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 58 117,00 58 117,00 57 917,00 36 635,00 21 282,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 664 650,00 3 589 650,00 3 477 117,00 2 819 200,00 657 917,00 0,00 14 000,00 98 533,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 888,51 -6 888,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 888,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 888,51 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 888,51 3 888,51 3 888,51 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 3 664 650,00 3 585 761,49 3 477 117,00 2 819 200,00 657 917,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8996



 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 130 925,00 7 908 425,00 7 675 169,00 5 727 201,00 1 947 968,00 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 369,00 92 369,00 92 369,00 91 619,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 222 544,00 8 000 044,00 7 766 788,00 5 818 820,00 1 947 968,00 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 619,00 91 619,00 91 619,00 91 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 841 619,00 841 619,00 841 619,00 91 619,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 750,00 351 750,00 351 750,00 6 000,00 345 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 351 750,00 351 750,00 351 750,00 6 000,00 345 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 063 785,00 1 063 785,00 709 048,00 433 670,00 275 378,00 21 000,00 333 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 136,00 -13 136,00 -1 694,00 0,00 -1 694,00 0,00 -11 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 336,00 5 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 055 985,00 1 055 985,00 707 354,00 433 670,00 273 684,00 21 000,00 327 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 963,00 13 963,00 13 963,00 0,00 13 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 694,00 -1 694,00 -1 694,00 0,00 -1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej po zmianach 12 269,00 12 269,00 12 269,00 0,00 12 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 256,00 98 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 912,00 2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 101 168,00 101 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 578,00 163 578,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 160 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 442,00 -11 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 152 136,00 152 136,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 149 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 103,00 65 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 424,00 2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 67 527,00 67 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 026 449,10 3 026 449,10 2 866 133,10 3 194,40 2 862 938,70 0,00 160 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 480,00 75 480,00 1 480,00 1 317,00 163,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 3 101 929,10 3 101 929,10 2 867 613,10 4 511,40 2 863 101,70 0,00 234 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 026 449,10 3 026 449,10 2 866 133,10 3 194,40 2 862 938,70 0,00 160 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 480,00 75 480,00 1 480,00 1 317,00 163,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 3 101 929,10 3 101 929,10 2 867 613,10 4 511,40 2 863 101,70 0,00 234 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 179 380,00 2 179 380,00 354 458,00 183 919,00 170 539,00 0,00 1 824 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47,00 -47,00 -47,00 0,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 377,00 37 377,00 1 312,00 195,00 1 117,00 0,00 36 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 216 710,00 2 216 710,00 355 723,00 184 114,00 171 609,00 0,00 1 860 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8996



przed zmianą 2 002 857,00 2 002 857,00 177 935,00 167 944,00 9 991,00 0,00 1 824 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 786,00 36 786,00 721,00 195,00 526,00 0,00 36 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 039 643,00 2 039 643,00 178 656,00 168 139,00 10 517,00 0,00 1 860 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47,00 -47,00 -47,00 0,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 388,00 15 388,00 15 388,00 0,00 15 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 591,00 591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 15 979,00 15 979,00 15 979,00 0,00 15 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 427 168,00 3 255 168,00 3 224 668,00 97 300,00 3 127 368,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 172 000,00 4 172 000,00 4 101 009,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 427 168,00 3 252 868,00 3 222 368,00 97 300,00 3 125 068,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 174 300,00 4 174 300,00 4 101 009,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 449 200,00 2 449 200,00 2 418 700,00 94 200,00 2 324 500,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 449 200,00 2 449 200,00 2 418 700,00 94 200,00 2 324 500,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 467 609,00 366 600,00 366 600,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 101 009,00 4 101 009,00 4 101 009,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 4 467 609,00 364 300,00 364 300,00 0,00 364 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 103 309,00 4 103 309,00 4 101 009,00 0,00 0,00 
przed zmianą 847 604,00 520 750,00 135 750,00 18 750,00 117 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 854,00 326 854,00 199 362,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 853,45 -18 362,29 -18 362,29 0,00 -18 362,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 491,16 -27 491,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 853,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 853,45 45 853,45 45 853,45 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 847 604,00 502 387,71 117 387,71 18 750,00 98 637,71 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 216,29 345 216,29 245 216,29 0,00 0,00 
przed zmianą 462 604,00 135 750,00 135 750,00 18 750,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 854,00 326 854,00 199 362,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 853,45 -18 362,29 -18 362,29 0,00 -18 362,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 491,16 -27 491,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 853,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 853,45 45 853,45 45 853,45 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 462 604,00 117 387,71 117 387,71 18 750,00 98 637,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 216,29 345 216,29 245 216,29 0,00 0,00 
przed zmianą 36 188 370,10 25 072 616,10 21 612 152,10 9 505 917,40 12 106 234,70 445 000,00 2 766 931,00 98 533,00 0,00 150 000,00 11 115 754,00 11 115 754,00 4 895 766,38 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 335,96 -100 844,80 -32 514,29 0,00 -32 514,29 0,00 -11 442,00 -6 888,51 0,00 -50 000,00 -27 491,16 -27 491,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 369 603,96 264 562,00 146 161,00 93 131,00 53 030,00 0,00 115 401,00 3 000,00 0,00 0,00 105 041,96 105 041,96 49 741,96 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 429 638,10 25 236 333,30 21 725 798,81 9 599 048,40 12 126 750,41 445 000,00 2 870 890,00 94 644,49 0,00 100 000,00 11 193 304,80 11 193 304,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8996



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIII/368//2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 53 000,00 553 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 53 000,00 103 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 53 000,00 103 000,00 
   Poprawa jakości powietrza uzyskana poprzez modernizację budynku użyteczności publicznej na terenie 

gminy Brzeziny - budynek w Małczewie RPO 0,00 53 000,00 53 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 53 000,00 53 000,00 

750   Administracja publiczna 75 000,00 3 888,51 78 888,51 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00 3 888,51 78 888,51 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 3 888,51 78 888,51 
   Cyfrowa Gmina - PO Polska Cyfrowa 75 000,00 3 888,51 78 888,51 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 75 000,00 3 888,51 78 888,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 172 000,00 2 300,00 4 174 300,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 991,00 2 300,00 73 291,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 991,00 2 300,00 73 291,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Brzeziny - II edycja RPO 0,00 2 300,00 2 300,00 
   Dochody własne jst 0,00 2 300,00 2 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 326 854,00 18 362,29 345 216,29 
 92195  Pozostała działalność 326 854,00 18 362,29 345 216,29 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 491,16 - 27 491,16 100 000,00 
   Termomodernizacja obiektu świetlicy wiejskiej w Witkowicach 27 491,16 - 27 491,16 0,00 
   Dochody własne jst 27 491,16 - 27 491,16 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 508,84 45 853,45 118 362,29 
   Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej w Witkowicach  PROW na lata 2014 - 2020 72 508,84 45 853,45 118 362,29 
   Dochody własne jst 72 508,84 45 853,45 118 362,29 

Razem 11 115 754,00 77 550,80 11 193 304,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8996



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIII/368/2023

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 22 lutego 2023 r.

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe **

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie 

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki bieżące razem 96 612,49 0,00 96 612,49 94 644,49 0,00 0,00 0,00 0,00 94 644,49 0,00 0,00 0,00 94 644,49

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa 2014 - 2020

oś. Priorytetowa nr V: Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocninie 

cefrowej odporności na zagro 

zenia REACTU-ETU"Cyfrowa Gmina" - Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfowej odpornosci na 

zagrożenia realizacji projektu 

grantowego

96 612,49 0,00 96 612,49 94 644,49 0,00 0,00 0,00 0,00 94 644,49 0,00 0,00 0,00 94 644,49

2022 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 94 644,49 0,00 94 644,49 94 644,49 0,00 0,00 0,00 0,00 94 644,49 0,00 0,00 0,00 94 644,49

II
Wydatki majątkowe razem 6 077 669,95 1 778 082,24 4 299 587,71 4 945 508,34 1 241 372,32 0,00 0,00 1 241 372,32 3 704 136,02 0,00 0,00 0,00 3 704 136,02

Regionalny Program 

Operacyjny województwa 

łódzkiego na lata 2014 - 2020

oś IV  Gospodarka 

nikoemisyjna

Działanie IV.1 Odnawialne 

źródła energii

2.1.

Wydatki razem

w tym: Planowane wydatki

z tego:

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego**
środki z 

budżetu 

krajowego 
Wydatki 

Razem 
Wydatki razem

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                     

Lp. Projekt Realizator

Klasyfikacja

(dział, 

rozdział)

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020 : "Cyfrowa Gmina"

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020: Odnawialne źródła energii w  Gminie Brzeziny - II edycja

x

x

Urząd 

Gminy 
Dz. 750 

rozdz. 

75023

1.1

Środki z budżetu UE

2023r. 

środki z budżetu 

UE

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

z tego źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8996



Odnawialne źródła energii w 

Gminie Brzeziny

U.Gm. dz. 900 

rozdz. 

90095

4 157 220,00 902 995,00 3 254 225,00 4 101 009,00 885 629,00 0,00 0,00 885 629,00 3 215 380,00 0,00 0,00 0,00 3 215 380,00

2021 56 211,00 17 366,00 38 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2023 4 101 009,00 885 629,00 3 215 380,00 4 101 009,00 885 629,00 0,00 0,00 885 629,00 3 215 380,00 0,00 0,00 0,00
3 215 380,00

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020

2.2.

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej na terenie 

gminy Brzeziny poprzez 

rozbudową sieci 

wodociągowych oraz budowę 

U.Gm.

dz.010 

rozdz. 

01043   

01044

1 596 345,15 756 724,95 839 620,20 520 394,54 237 381,03 0,00 0,00 237 381,03 283 013,51 0,00 0,00 0,00 283 013,51

2020 9 640,83 4 519,40 5 121,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 194 150,00 94 281,94 99 868,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2022 872 159,78 420 542,58 451 617,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2023 520 394,54 237 381,03 283 013,51 520 394,54 237 381,03 0,00 0,00 237 381,03 283 013,51 0,00 0,00 0,00
283 013,51

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa

oś. Priorytetowa nr V: Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocninie 

cefrowej odporności na zagro 

zenia REACTU-ETU

Cyfrowa Gmina - Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfowej odpornosci na 

zagrożenia realizacji projektu 

grantowego

78 888,51 0,00 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 0,00 0,00 78 888,51 0,00 0,00 0,00 78 888,51

2022
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2023

78 888,51 0,00 78 888,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 888,51 0,00 0,00 0,00

78 888,51

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020: Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Brzeziny poprzez rozbudową sieci wodociągowych oraz 

budowę przydomowej oczyszczalni ścieków

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 : "Cyfrowa Gmina"

2.3.

dz.750 

rozdz. 

75023

U.Gm.

                                                                                                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8996



Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020

LEADER - Rozwój 

ogólnodostępnej i 

niekomercyjnej infrastruktury 

turystycznej lub rekreacyjnej  

lub kulturalnej

Termomodernizacja budynku 

Świetlicy Wiejskiej w 

Witkowicach 

U.Gm.

dz. 921 

rozdz. 

92195

245 216,29 118 362,29 126 854,00 245 216,29 118 362,29 0,00 0,00 118 362,29 126 854,00 0,00 0,00 0,00 126 854,00

2023
245 216,29 118 362,29 126 854,00 245 216,29 118 362,29 0,00 0,00 118 362,29 126 854,00 0,00 0,00 0,00

126 854,00

OGÓŁEM 6 174 282,44 1 778 082,24 4 396 200,20 5 040 152,83 1 241 372,32 0,00 0,00 1 241 372,32 3 798 780,51 0,00 0,00 0,00 3 798 780,51

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe 

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

2.4.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020: Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej w Witkowicach  

                                                                                                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8996



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/368/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami, podlegających przekazaniu do budżetu państwa na 2023 rok. 

L.p. Treść Dział Plan 
1. Administracja publiczna 750 88, 00 

 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  - § 2350 

 88, 00 

2. Rodzina 855 62 000, 00 

 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  - § 2350 

  
62 000, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8996


	UCHWAŁA NR LXIII/368/2023 RADY GMINY BRZEZINY z dnia 22 lutego 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, podlegających przekazaniu do budżetu państwa na 2023 rok.


		2023-11-06T12:37:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




